КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
               ПРИКАЗ
29.02.2016                                                   с. Ребриха                                                                    № 51
О  закреплении ответственного специалиста
за работу по подготовке ОО по переходу
к работе в условиях действия профессионального

стандарта
С целью обеспечения перехода образовательных организаций общего образования  Ребрихинского района на работу в условиях действия профессионального стандарта педагога (педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ниденталь Т.Ю. – специалиста по работе с педагогическими кадрами Комитета по  образованию назначить ответственным специалистом за работу по подготовке образовательных организаций по переходу к работе в условиях действия профессионального стандарта.
2. Зубченко Н.Н. – заведующую информационно-методическим кабинетом Комитета по образованию, Пенкину Т.М. – ведущего специалиста по дошкольному образованию назначить ответственными за информационно-методическое сопровождение образовательных организаций по вопросам внедрения профессионального стандарта и повышения профессионального уровня  педагогов каждой образовательной организации.
3. Машинистке Комитета по образованию Потаповой О.А. ознакомить с настоящим приказом всех указных в нем лиц.
4. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой
	Председатель Комитета     по образованию
	[image: image1.emf]
	О.А. Юдакова